Mẫu 04/TN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Đại học Sư phạm – ĐHĐN

- Phòng Đào tạo Trường Đại học Sư phạm – ĐHĐN
- Khoa …………………………………………………
Họ và tên sinh viên: ……………………...… Ngày sinh: …………... Mã SV:......................
Nơi sinh: ………………………………………….……………..…....(tỉnh, thành phố TW)

Giới tính: …………….
 Dân tộc: …………………….
 Quốc tịch: ………………..

Lớp sinh hoạt: …………… Khóa: …………. Khoa: …………………………….................
Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………..……………….

Điện thoại liên hệ: cố định……………….………… di động: ……………………….…….
Trong học kỳ ….   năm học: …………  đã học bổ sung, cải thiện các học phần chưa đạt:

1/…………………………………………….……số TC: ……. Đạt điểm  ....………………

2/…………………………………….……………số TC: ……. Đạt điểm  ....………………

3/………………………………………….………số TC: ……. Đạt điểm ....………………

4/……………….…………………………....……số TC: ……. Đạt điểm ....………………

5/……………….…………………………   .……số TC: ……. Đạt điểm ....………………
Tổng số tín chỉ tích lũy đến thời điểm viết đơn:   ……..  tín chỉ;
Xin đăng ký dự xét công nhận tốt nghiệp trong học kỳ …... năm học ……………..…….....
Tôi xin cam đoan:

- Cho đến thời điểm viết đơn, bản thân tôi không bị truy cứu trách nhiệm hình sự

- Chấp hành nghiêm túc mọi quy định của nhà trường.

Đà Nẵng, ngày      tháng     năm 20..

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của BCN Khoa                                                   Xác nhận của phòng KH-TC
 (ký và ghi rõ họ tên)                                                          (ký và ghi rõ họ tên)
----------------------------------------------------------------------------------------
Ghi chú: SV kèm theo các chứng chỉ  GDTC, GDQP, chuẩn đầu ra (photo công chứng)
              Ô dán 2 ảnh 3x4